СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА      ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	13.10.2022

	№
	19

с .Ключи
Об избрании главы муниципального образования  Ключевской   сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, статьей 16 Регламента   Собрания депутатов Ключевского  сельсовета, Тюменцевского района     Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 4 счетной комиссии Собрания депутатов Ключевского сельсовета от 13 октября 2022 года.
1.  Избрать главой  муниципального образования  Ключевской  сельсовет  Тюменцевского района Алтайского края  Кулибанова Павла Ивановича.
1.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Ключевского сельсовета

Председатель Собрания депутатов                                        С.П.Руппель
Коррупциогенных факторов не обнаружено

ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии по выборам  главы муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
с.Ключи             __                                                                       «13» октября 2022 г
(место проведения)
                                                          Избрано членов счетной комиссии  3 человека
                                                          Присутствуют счетной члены комиссии:
                                                           Шавандина Лидия Константиновна
                                                           Ятлова Елена Ивановна
                                                           Копаева Анастасия Валерьевна
СЛУШАЛИ: О результатах  тайного голосования по избранию главы Ключевского сельсовета.
В бюллетень для тайного голосования по выборам главы Ключевского  сельсовета Тюменцевского района Алтайского края были внесены следующие кандидатуры:
        Кулибанов Павел Иванович
           Фамилия, инициалы
            Панова Ольга  Александровна
        Фамилия, инициалы
Шавандина Светлана Александровна
           Фамилия, инициалы
Число изготовленных бюллетеней……………………………… ________________
Число бюллетеней для тайного голосования,
выданных ……………………………………………………………_________________
число погашенных бюллетеней ………………………………….._________________
при вскрытии ящика для голосования
обнаружено бюллетеней……………………………………………_________________
число действительных бюллетеней ………………………………._________________
число недействительных бюллетеней ……………………………._________________
проголосовали за кандидатуры                                                                         «ЗА»
______________________________                                                                    ___  чел

________________________________                                                           _____чел

Против всех кандидатур                     ________________

Таким образом по результатам тайного голосования   главой Ключевского  сельсовета Тюменцевского района Алтайского края избран
                                   Кулибанов  Павел  Иванович
	                   Фамилия, имя отчество.

Председатель счетной комиссии                       _____________    _________________
                                                                                                                 Ф И О
Секретарь счетной комиссии                              _____________   _______________
	Ф И О
Члены счетной комиссии                                    _____________    ______________
	Ф И О

                   СПИСОК  ВЫДАЧИ  БЮЛЛЕТЕНЕЙ

1. Руппель Светлана Петровна __________________________
2. Ятлова Елена Ивановна ______________________________
3. Шавандина Лидия Константиновна_____________________
4.Чуклина Елена Викторовна ____________________________
5. Копаева Анастасия Валерьевна ________________________
6.Пасуля Ольга Фоминична _____________________________
7.Власова Наталья Крестьяновна _________________________